www.kap.org.tr 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 3.000.000.000 (Üçmilyar)TL’dir. Bu sermaye her biri 1(Bir) TLdeğerinde 
Toplam 3.000.000.000 adet paya ayrılmıştır. Mevcut sermayenin tamamı muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Önceki sermayeyi teşkil eden 706.000.000 (Yediyüzaltımilyon)TL’nin tamamı 
ödenmiş olup, bu defa artırılan sermayeyi teşkil eden 2.294.000.000(İkimilyarikiyüzdoksandörtmilyon) 
TL’nin tamamı Sermaye Düzeltme Farkları kaleminden olmak üzere iç kaynakların sermayeye 
eklenmesi suretiyle karşılanmış ve pay sahiplerine bedelsiz olarak dağıtılmıştır. Şirket’in Bağlı 
Ortaklıkları, İştirakleri ve Finansal Yatırımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.